
Uchwała Nr VI/47/2011 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

w sprawie : zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe  
                    odprowadzanie ścieków na terenie Gminy i Miasta Pyzdry  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 20, 24 ust 1, 3 i 7 ustawy                
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 858) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

na terenie Gminy i Miasta Pyzdry, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§  2 

Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostawy wody i odbioru ścieków                        

i obowiązują od  2.08.2011 r. 

§  3 

Z dniem obowiązywania niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXX/205/09 z dnia 

30.10.2009 r. Rady Miejskiej w Pyzdrach w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy i Miasta Pyzdry. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 02.08.2011 r. 

 

§  6 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie                       

w miejscach publicznych i na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach.  

 

 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Pyzdrach  

/-/ Elżbieta Kłossowska  



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr VI/47/2011 

Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia  30.06.2011 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na terenie Gminy i Miasta Pyzdry. 

 

Na podstawie art. 20, 24 ust.1, 3 i 7 ustawy z dnia 7.06.2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 

858), zwanej dalej ustawą, Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Usług Wodno - 

Kanalizacyjnych w Pyzdrach dnia 23.05.2011 r. złożył wniosek o zatwierdzenie taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków wraz ze szczegółową 

kalkulacją cen i stawek opłat. Wniosek dotyczy taryf na terenie Gminy i Miasta Pyzdry                  

i złożony został w wymaganym terminie. 

 

Taryfy zawierają określone zgodnie z wyżej wymienionymi przepisami ceny i stawki 

opłat a także warunki rozliczeń z uwzględnieniem wyposażenia nieruchomości w przyrządy            

i urządzenia pomiarowe oraz warunki stosowania cen i stawek opłat. Ceny i stawki opłat 

określone w taryfach zostały skalkulowane na podstawie niezbędnych przychodów 

prowadzenia działalności zaplanowanych na rok obowiązywania taryfy wynikających z: 

- kosztów związanych ze świadczeniem usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

 i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

- zmian warunków ekonomicznych i wielkości usług 

 

Przy ustalaniu taryf przyjęto zasadę ustalenia ich na optymalnie niskim poziomie dla 

odbiorców usług i równocześnie bezpiecznym dla prawidłowej działalności. 

Jak wynika z załączonego wniosku cena wody wzrasta o 0,28 gr. brutto, natomiast cena 

ścieków wzrasta o 0,60 gr. brutto. 

Uwzględniając powyższe uwarunkowania zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 


